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Rodzice i przedszkolaki Misia Uszatka!

W ramach działalności Klubu Małego Artysty serdecznie zapraszamy wszystkie

dzieci oraz Rodziców do wzięcia udziału w Przedszkolnym konkursie plastyczno

- fotograficznym pod hasłem ,,Witaj wiosno". Konkurs polega na wykonaniu 

fotografii lub ,,rodzinnej",  wspólnie wykonanej pracy plastycznej

przedstawiajacej ślady budzącej się wiosny. Podpisane fotografie lub zdjęcia

rodzinnie wykonanych prac plastycznychj prosimy przesyłać na adres mailowy

przedszkola pm11@pm11.starachowice.eu. Fotografie lub ,,rodzinne" prace

plastyczne będzie można podziwiać na stronie internetowej przedszkola.  

                                                                                                                         

                                                                                    

 Gorąco zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie! :)

 

A oto efekty poszukiwań Wiosny i Przedszkolna Galeria zdjęć Małych

Artystów.

 Kochane Przedszkolaki  jesteście prawdziwymi Artystami. Gratulacje dla

wszystkich Małych Artystów! :)

 

,,Witaj wiosno! "-  Michał P. z grupy Stokrotki zaprosił Wiosnę do swojego

ogródka, wspólnie z mamą wykonał też pracę plastyczną
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,,Witaj wiosno" - praca plastyczna Kuby.B. z grupy Słoneczka.
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,,Witaj wiosno!" -  Kamil P. z grupy Stokrotki wspólnie z mamą wykonali

wiosenną pracę plastyczną metodą wydzieranki.
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 ,,Witaj wiosno" - Sara W. z grupy Stokrotki prezentuje swoją pracę

plastyczną, którą wykonała wspólnie z mamą.

Phoca PDF



Aktualności

Opublikowano: piątek, 20, marzec 2020 19:29

Odsłony: 1472

                                                             ,,Witaj wiosno" - Pani Ania z grupy

Stokrotki  odnalazła Wiosnę w lesie.
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 ,,Witaj wiosno" - Ula G. z grupy Stokrotki szukała i znalazła Wiosnę w

swoim ogrodzie.
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 ,,Witaj wiosno" - Mikołaj  W. z grupy Stokrotki i Ola W. z grupy Misie 
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sfotografowali Wiosnę na swojej działce.
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,,Witaj wiosno" - Basia z grupy Stokrotki prezentuje wykonaną przez siebie

Marzannę, symbolizującą koniec zimy i  nadejście wiosny.
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,,Witaj wiosno!" - wiosenna kolorowanka Uli G. z grupy Stokrotki.
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,,Witaj wiosno" - taką Wiosnę sfotografowała pani Ewa R. Czy poznajecie

gdzie ta wiosna jest?
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,,Witaj Wiosno" - Pani Agnieszka M. znalazła i sfotografowała Wiosnę w

lesie.
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